HENCOFLOOR TACKER
UNDERFLOOR HEATING
FR
Pourquoi Hencofl oor?
Hencofl oor off re tout un ensemble de produits de qualité supérieure avec pour fer de lance le tube multicouche de Henco.
L’installation d’un tube de qualité avec une longue durée de vie est d’une importance primordiale dans un système de chauff age par
le sol. En eff et, le remplacement de la tuyauterie coûte cher.
En plus de cet assortiment de produits haut de la gamme, Hencofl oor dispose d’un bureau de conception expérimenté et convivial

Hencofl oor système Tacker
Il s’agit d’un système de chauff age par le sol où le
tube est fi xé au moyen d’agrafes Tacker, un  système
souvent utilisé pour pourvoir de grandes surfaces
d’un chauff age par le sol. Pour la pose des agrafes
Tacker, on doit utiliser une agrafeuse Tacker. Pour
un mètre de tube,  il faut en moyenne 3 agrafes
Tacker. La longueur des agrafes est en relation avec
l’épaisseur d’isolation  sous-jacente.
1  Isolation périphérique
2  Finition du sol
3  Chape
4  Tube du chauff age par le
sol  avec agrafe Tacker
RÉFÉRENCE DESCRIPTION
UFH-TACK-40 agrafe Tacker 40 mm (diamètres de tube 16, 17, 18, 20 mm)
UFH-TACK-60 agrafe Tacker 60 mm (diamètres de tube 16, 17, 18, 20 mm)
UFH-TACK-38 agrafe Tacker 38 mm (diamètres de tube 16, CLIPQ-20 à  60
UFH-ISO20 panneau d'isolation plat 20 mm (CLIP-20 à 60)
UFH-ISO30 panneau d’isolation plat 30 mm (CLIP-20 à 60)
UFH-TACK-KLS plaque repliable avec isolation
UFH-TACK-ROL isolation en rouleau
UFH-SCOTCH-66 bande adhésive pour plaque repliable avec isolation et isolation en
rouleau